
Kitara 以外で開催される公演   
 

 

年  月  日 

※オリジナルチケットのお取り扱いはできませんので、ご了承ください。  

◆チケット販売委託元（必ず連絡がつく宛先をご記入ください。）     ◆各種手数料 

団体名・ 

ご担当者様名 
 

TEL：（   ）    －     FAX：（   ）    －    
 
E-mail：                                                   

校正確認方法のご希望   □ E-mail  □ FAX 

 

 
 
 
 
 

公演名 
（正式な公演名） 

  ホール名 
 

  大 ・ 小 

公演日時 年  月  日（  ） 開場     時     分 開演     時     分  終演     時     分 

 チケット 
 販売期間 

    年  月  日（  ）～公演日 2 日前（原則）              年  月  日（  ） 
 
※発売開始日および販売終了日が休館日の場合、日程を調整させて頂く場合がございます。 

 情報公開日 特に指定 なし ・ あり  →    年   月   日（   ）※お問合わせ時やＨＰ上での情報公開可能日 

チ 

ケ 

ッ 

ト 

情 

報 

席種 

・ 

区分 

・ 

料金 

 座席区分  席種  券種  前売料金(税込) 当日券料金（税込）  申込時委託数 

指定席 ・ 自由席 席  円 円 席 

指定席 ・ 自由席 席  円 円 席 

指定席 ・ 自由席 席  円 円 席 

指定席 ・ 自由席 席  円 円 席 

指定席 ・ 自由席 席  円 円 席 

 ※指定席を委託される場合、別紙④「委託座席一覧」にて座席番号をお知らせください。 

Kitara 

Club 

会員向 

特典 

割引 有 ・ 無 
席  KC 会員 円 円  一般席を 

割引対応 席  KC 会員 円 円 

先行販売  先行発売希望期間（発売日設定にあたっては「チケット販売委託のご案内 7.DMへの掲載について」もご確認ください） 

 有 ・ 無    年   月   日（  ） ～   月   日（  ） 

 制限 

未就学児の入場： 不可 ・ 可  

 ※可の場合は右欄に詳細を記入してください。 

 入場可能年齢  未就学児のチケット購入(座席使用時) ひざ上鑑賞 

歳以上 要  ・  不要  無料 ・ 有料 ・ 不可 

その他の制限事項がある場合はご記入ください。 

 

券面 
記載 
事項 

主催者名   協賛・後援等 お問合わせ先（電話番号） 

   

発券代行 

希望する ・ 希望しない 

チケットセンターでの販売分とは異なります。 

※チケットの印刷を希望する場合（例：主
催者様ご自身用等）には別紙③「チケッ
ト発券代行申込書」をご提出ください。 

DM への 

  チラシ折込 

有 ・ 無 
 

※DM へのチラシ折込みについての詳細は、「チケット 

販売委託のご案内（Kitara 以外で開催される公演）」 

の「6.チラシ折込みについて」を必ずご確認くだい。 

その他、特記事項がある場合はご記入ください。 

 
 

発売日の 3 週間前までに必ずご提出ください 

チケット販売委託申込書 

【販売委託に関する手数料】 

チケット売上代金の11％（税込） 
 

ペア券取扱い：5,500 円（税込） 

別紙① 

 

※販売終了日を 

定める場合  

〒064-0931 札幌市中央区中島公園 1-15 

TEL：011-520-1234／FAX：011-520-1575／E-mail：eigyo_s@kitara-sapporo.or.jp 

札幌コンサートホール     チケットセンター 票券担当 



Kitara 以外で開催される公演  

  

 

2021 年 7 月 1 日 

※オリジナルチケットのお取り扱いはできませんので、ご了承ください。  

◆チケット販売委託元（必ず連絡がつく宛先をご記入ください。）     ◆各種手数料 

団体名・ 

ご担当者様名 

札幌コンサートホール Kitara 

キタラ 太郎 
TEL：（001）123 － xxxx     FAX：（001）123 － xxxx    
 
E-mail： xxxxxx@xx.cp.jp                                

校正確認方法のご希望   □ E-mail  □ FAX 

 

 

 

公演名 
（正式な公演名） アンサンブル演奏会  ホール名 

札幌市教育文化会館 

  大 ・ 小 

公演日時 2021 年 10 月 1 日 (金)  開場  13 時  00 分 開演   13 時  30 分  終演  15 時  00 分 

 チケット 
 販売期間 

  2021 年 8 月 1 日（日）～公演日 2 日前（原則）              年  月  日（  ） 
 
※発売開始日および販売終了日が休館日の場合、日程を調整させて頂く場合がございます。 

情報公開日 特に指定 なし ・ あり  →    年   月   日（   ）※お問合わせ時やＨＰ上での情報公開可能日 

チ 

ケ 

ッ 

ト 

情 

報 

  

席種 

・ 

区分 

・ 

料金 

 座席区分  席種  券種  前売料金(税込) 当日券料金（税込）  申込時委託数 

指定席 ・ 自由席 S 席 一般 5,000 円 円 100 席 

指定席 ・ 自由席 A 席 一般 4,000 円 円 100 席 

指定席 ・ 自由席 各席 小中高 2,000 円 円 一般席を割引対応 席 

指定席 ・ 自由席 各席 ペア 8,000 円 円 各 25 組席 

指定席 ・ 自由席 席  円 円 席 

 ※指定席を委託される場合、別紙④「委託座席一覧」にて座席番号をお知らせください。 

Kitara 

Club 

会員向 

特典 

割引 有 ・ 無 
S 席  KC 会員 4500 円 円  一般席を 

割引対応 A 席  KC 会員 3500 円 円 

先行販売  先行発売希望期間（発売日設定にあたっては「チケット販売委託のご案内 7.DMへの掲載について」もご確認ください） 

 有 ・ 無   2021 年  7 月  28 日（水） ～   7 月  31 日（土） 

 制限 

未就学児の入場： 不可 ・ 可  

 ※可の場合は右欄に詳細を記入してください。 

 入場可能年齢  未就学児のチケット購入(座席使用時) ひざ上鑑賞 

5 歳以上 要  ・  不要  無料 ・ 有料 ・ 不可 

その他の制限事項がある場合はご記入ください。 

 

券面 
記載 
事項 

主催者名   協賛・後援等  お問合わせ先（電話番号） 

○○アンサンブル 後援：札幌市、札幌市教育委員会 011-123-xxxx 

発券代行 

希望する ・ 希望しない 

チケットセンターでの販売分とは異なります。 

※チケットの印刷を希望する場合（例：主催
者様ご自身用等）には別紙③「チケット発
券代行申込書」をご提出ください。 

DM への 

  チラシ折込 

有 ・ 無 
 

※DM へのチラシ折込みについての詳細は、「チケット 

販売委託のご案内（Kitara 以外で開催される公演）」 

の「6.チラシ折込みについて」を必ずご確認くだい。 

その他、特記事項がある場合はご記入ください。 

 
 

〒064-0931 札幌市中央区中島公園 1-15 

TEL：011-520-1234／FAX：011-520-1575／E-mail：eigyo_s@kitara-sapporo.or.jp 

発売日の 3 週間前までに必ずご提出ください 

チケット販売委託申込書 

【販売委託に関する手数料】 

チケット売上代金の11％（税込） 
 

ペア券取扱い：5,500 円（税込） 

札幌コンサートホール     チケットセンター 票券担当 

別紙① 
記入例 

✔ 

※販売終了日を 

定める場合  

＝ 

（前売と同じ場合記入不要） 


